
 
  

 

 

 
   Karta pacienta 
 

 
Tato informační karta obsahuje důležité informace týkající se 
bezpečnosti, které byste měli znát. 
Mějte tuto kartu stále u sebe, abyste mohl (a) informovat 
každého lékaře o užívání přípravku Entyvio. 
Pokud se u Vás vyskytne kterýkoliv z nežádoucích účinků, sdělte 
to prosím svému lékaři.  
Nežádoucí účinky můžete hlásit také přímo na adresu: Státní 
ústav pro kontrolu léčiv Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 Webové 
stránky: www.sukl.cz/nahlasit-nezadouci-ucinek 
 



Infekce 
• Přípravek ENTYVIO zvyšuje riziko infekce. 
• Infekce mohou mít rychlejší průběh a mohou být závažnější. 
To se může týkat závažných infekcí mozku a nervového 
systému. 

• Máte-li závažnou infekci, nesmíte být 
přípravkem ENTYVIO léčeni. 

 
Pokud se u vás vyvinou příznaky, svědčící o: 

 
• infekcích, například horečka, přetrvávající kašel, 

úbytek tělesné hmotnosti, malátnost, nebo 
• problémech nervového systému, například 

zmatenost, potíže s viděním nebo pohybem, 
musíte bezodkladně vyhledat lékařskou pomoc. 

 

 
Tuto kartu si u sebe ponechte ještě 4 měsíce po poslední 
dávce přípravku ENTYVIO, protože vedlejší účinky se 
mohou objevit i dlouho po podání poslední dávky 
přípravku ENTYVIO. 
 
• Více informací je uvedeno v Příbalové informaci pro 
pacienta přípravku ENTYVIO, kterou Vám poskytne Váš 
ošetřující lékař. 
 
• Při každé návštěvě lékaře s sebou vždy vezměte 
seznam všech dalších léků, které užíváte. 



 
Jméno pacienta:    

Jméno lékaře:    
Telefon a email lékaře:    
 
Adresa 
pracoviště:______________________________________________ 
 
Diagnóza: ____________________________________________ 

 
Datum léčby přípravkem ENTYVIO: 
Zahájení:    
Další infúze:     

Schváleno SÚKL: 03/2019 


